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Ewa Woch, współzałożycielka i dotychczasowa wiceprezes Targów w Krakowie, objęła stanowisko prezes
zarządu, zastępując Grażynę Grabowską, która po wielu latach intensywnej pracy zdecydowała się przejść na
emeryturę.

Paweł Nikliński kontynuuje pełnienie funkcji wiceprezesa zarządu, natomiast Małgorzata Borowiec,
która od 2020 roku jest członkiem zarządu, awansowała na stanowisko wiceprezes Targów w
Krakowie. Marcin Bugajski pozostaje w dotychczasowej roli członka zarządu.

Ewa Woch to osoba doskonale znana branży spotkań - z Targami w Krakowie związana od samego
początku, przez wiele lat odpowiadała za strategiczne obszary firmy. W latach 2008–2015 była
dyrektorką zarządzającą easyFairs Poland Sp. z o.o. Za zasługi dla Krakowa została odznaczona
medalem Honoris Gratia, a w 2015 roku zdobyła tytuł Managera Roku w konkursie Lider Małopolski.
Jest również członkinią Rady Polskiej Izby Przemysłu Targowego, a także wiceprzewodniczącą Rady
Krakow Alliance.

W Targach w Krakowie odpowiadała m.in. za relacje z kluczowymi partnerami – zarówno krajowymi,
jak i zagranicznymi – oraz rozwój portfolio wydarzeń targowych i kongresowych. Nadzorowała też
Dział Kongresów (PCO) i Dział Wynajmów Międzynarodowego Centrum Targowo-Kongresowego EXPO
Kraków. Prywatnie – miłośniczka dalekich podróży i poznawania odległych kultur.

– Choć minione trzy dekady były czasem intensywnego rozwoju, jestem przekonana, że największe
sukcesy są jeszcze przed nami – mówi Ewa Woch, prezeska Targów w Krakowie. – Dziś nasza
działalność wykracza daleko poza organizację targów. Tworzymy międzynarodowe kongresy,
konferencje, sympozja, a EXPO Kraków to przestrzeń, która służy biznesowi, nauce i kulturze. W
planach mamy rozbudowę EXPO Kraków o nową halę. To inwestycja, która nie tylko odpowie na
rosnące potrzeby rynku, ale też umocni pozycję Krakowa jako liczącego się ośrodka kongresowego w
Europie. Chcemy tworzyć przestrzeń gotową na wydarzenia najwyższej rangi – innowacyjną, otwartą i
międzynarodową – podkreśla Woch.

Targi w Krakowie to dziś największy organizator wydarzeń targowych i kongresowych w południowej
Polsce i trzeci pod względem wielkości w skali kraju. Spółka jest właścicielem Międzynarodowego
Centrum Targowo-Kongresowego EXPO Kraków, które każdego roku przyciąga ponad 100 tysięcy
uczestników z całego świata. W kalendarzu firmy oprócz międzynarodowych targów są prestiżowe
kongresy i sympozja, jak i wydarzenia kulturalne, biznesowe oraz edukacyjne.
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